上海市教育委员会文件
沪教委职〔2010〕34号

上海市教育委员会关于同意成立上海化工职业

教育集团的通知

上海石化工业学校，上海信息技术学校：

你们《关于组建上海化工职业教育集团的请示》（沪信技校〔2010〕7号）收悉。根据《上海市教育委员会关于印发〈关于本市推进组建职业教育集团工作的意见〉的通知》（沪教委职成〔2007〕26号），经我委组织专家评议审核并研究，同意建立上海化工职业教育集团。

希望你们根据上海化工产业发展要求，积极探索上海职业教育服务区域产业与伴随产业服务全国并重模式，进一步细化集团发展规划，明确建设举措，完善管理体制和运行机制，为培养高素质的化工类技能人才继续作出贡献。

上 海 市 教 育 委 员 会

二○一○年九月十七日

	主题词：职业教育  集团  成立  通知

	抄送：教育部职业教育与成人教育司，本市各委、局、控股

（集团）公司，各区县教育局，市教育考试院，市教

育科学研究院职成教所，市教育评估院，市教委教学

研究室，市教育技术装备部，市学生事务中心，各高

等职业院校，中等职业学校。

	上海市教育委员会办公室
	2010年9月21日印发

（共印220份）
1